
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

30 сентября 2015 года                                                                                                № 520 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в Положение о Киясовском звене Удмуртской  

территориальной подсистеме единой государственной системы  

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций 

(в редакции от 18.03.2013 № 205 и от 6.05.2013 № 279) 

 

 

В соответствии со статьями 33, 34  Устава муниципального образования «Киясов-

ский район» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения  в Положение о Киясовском звене  Удмуртской  

территориальной  подсистеме единой государственной системы предупреждения и лик-

видации чрезвычайных  ситуаций, утвержденное постановлением Администрации муни-

ципального образования «Киясовский район»  от 6 сентября 2011 года № 491, 

 (в редакции постановлений от 18.03.2013 № 205, от 6.05.2013 № 279, от 30 сентября 2015 

№ 520): 

- пункт 1 исключить; 

- абзац 2 пункта 4 изложить в следующей редакции: 

«Организация, состав сил и средств функциональных служб, а также порядок их 

деятельности определяются положениями о них, утверждаемыми руководителями пред-

приятий и организаций Киясовского района по согласованию с отделом по вопросам ГО 

и ЧС Администрации МО «Киясовский район»; 

- абзац 2 пункта 5 изложить в следующей редакции: 

«Организация, состав сил и средств территориальных служб определяются положе-

ниями о них, утверждаемыми руководителями предприятий и организаций Киясовского 

района по согласованию с отделом по вопросам ГО и ЧС Администрации МО «Киясов-

ский район»; 

- абзац 1 пункта 16 изложить в следующей редакции: 

 «Финансирование Киясовского звена УТП РСЧС осуществляется на каждом уровне 

за счет средств соответствующего бюджета».  

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов ме-

стного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и разместить 

его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-

ния «Киясовский район». 

 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                           С.В. Мерзляков 


